
Zarząd Zieleni Miejskiej

44-210 Rybnik, ul. Pod Lasem 64

t. +48 32 424 88 38, +48 32 424 94 05

zzm@zielen.rybnik.pl

ZP.261.7.2018 2018-2981

Rybnik, dnia 12 czerwca 2018 r.

INFORMACJA O WYBORZE NAJKORZYSTNIEJSZEJ OFERTY

Dotyczy:  postępowania  o  zamówienie  publiczne  prowadzonego  w trybie  przetargu
nieograniczonego  pn. „Roboty budowlane na terenie kompostowni z podziałem na
zadania;
zadanie nr 1: Wymiana ogrodzenia
zadanie nr 2: Odwodnienie i utwardzenie kwatery pod pryzmy”

Zamawiający informuje o wynikach postępowania przetargowego dla przetargu jw. Komisja
przetargowa na posiedzeniu w dniu 12.06.2018 r. wybrała dla zadania 1 i zadania 2 oferty
Wykonawcy: 

zadanie 1: Przedsiębiorstwo Projektowo-Budowlane Herman Jarosław
ul. Przyległa 4, 44-323 Połomia

nr oferty: 3
Cena oferty: 112 610,31 zł (z pod. VAT), gwarancja: 60 m-cy

zadanie 2: Przedsiębiorstwo Projektowo-Budowlane Herman Jarosław
ul. Przyległa 4, 44-323 Połomia

nr oferty: 3
Cena oferty:109 757,20 zł (z pod. VAT), gwarancja: 60 m-cy

Wybrane  oferty  uzyskały  największą  liczbę  punktów  zgodnie  z  formułą  oceny  ustaloną
w rozdziale XII SIWZ. W postępowaniu zastosowano następujące kryteria:
1. cena – 60%
2. gwarancja – 40%
a  sposób  przyznawania  punktów  opisano  wzorami  w  SIWZ  i  przy  ich  zastosowaniu
dokonano porównania ofert.

ESOD: 2018-2981 1/2



zadanie 1:
Nr

oferty
Firma (nazwa)  lub nazwisko  oraz  adres

Wykonawcy
Liczba punktów  

w kryterium  I
Liczba punktów 
 w kryterium II

Łączna liczba
punktów

1 KOBESPORT Sp. z o.o..
ul. Sucharskiego 6i/3, 56-400 Oleśnica 27,58 40 67,58

3
 Przedsiębiorstwo Projektowo-Budowlane

HermanJarosław
ul. Przyległa 4, 44-323 Połomia

60 40 100

4 Firma Handlowo-Usługowa Andrzej Dryka
ul.1 Maja 26, 44-330 Jastrzębie Zdrój 42,78 32 74,78

zadanie 2:
Nr

oferty
Firma (nazwa)  lub nazwisko  oraz  adres

Wykonawcy
Liczba punktów  

w kryterium  I
Liczba punktów 
 w kryterium II

Łączna liczba
punktów

2 P.P.H.U. „TREX HAL” Sp. z o.o.
ul.1 Maja 26, 44-206 Rybnik 25,43 40 65,43

3
 Przedsiębiorstwo Projektowo-Budowlane

HermanJarosław
ul. Przyległa 4, 44-323 Połomia

60 40 100

ESOD: 2018-2981 2/2


	INFORMACJA O WYBORZE NAJKORZYSTNIEJSZEJ OFERTY

